quibus omnibus inlimiores, ad quas sufficimus, gracias offerimus una

mente, pro nobis et successoribus nostris ; volentes in corde et per hoe

scriptum firmiter concedentes quod, cum dicte scole graeioso succursu

perfeccionem acceperint, singulis religionis vestre nobiscum in theologia

studentibus ad semper erit cum secularibus equalis libertas et par

communicacio quoad usum ; ut, videlicet, secundum exigeneiam meri-

torum et graduum, legant, tam libere disputent et audiant in eisdem,

sicut alii seculares quicunque facient penes dictam Universitatem

reputacionis similis sive gradus. In quorum omnium testimonium

sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Datum

Oxonie in nostre congregacionis domo, vicesimo septimo die Aprilis

anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo primo.

Acquittance of Master W. Saundre, guardian of the

Winton Chest.

NovERiNT universi per presentes, nos, Cancellarium Universitatis 1431.

Oxoniensis, cetumque unanimem magistrorum regencium in eadem,

recepisse de magistro Willelmo Saundre, nuper custode ciste Wyntonie,

clara raciocinia pro toto tempore custodie sue, de omnibus et singulis

de quibus racione antedicte custodie predictus magister Willelmus

habuit respondere ; ipsumque magistrum Willelmum ab omni accione

ulteriori, racione predicte custodie, absolvimus et aquietamus per

presentes sigillo communi Universitatis nostre consignatas. Datum
in domo nostre congregacionis, anno regni regis Henrici sexti post

conquestum Anglie nono et mensis Maii die sextodecimo.

' tractu MS. * planttts ib.
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56.

Fol. 19 b. JESUS .
•

. MARIA .
•

.

'

Testimonial letter for Master Philipp Norreys.

1431. Universis sancte matris ecclesie filiis, quibus presentes littere exibite

fuerint, Cancellarius Universitatis Oxoniensis cetusque unanimis magis-

trorum regencium in eadem, salutem et omne bonum in omnium
Salvatore. Quia vite et conversacionis honeste odorem suavissimum

in nostra Universitate studencium ad Christi fidelium noticiam, et ut

in omnibus honorificetur Deus, cupimus, ut debemus, pervenire sub

testimonio digne laudis ; nos, dilecti confratris nostri magistri Philippi

Norreys sacre theologie bachallarii, quern concors virtutum concio

redimivit, honeste conversacionis vitam mores et scienciam notorie

cognoscentes, omnibus quorum interest innotescimus per presentes,

quod suis exigentibus meritis et sciencie preconiis, ad sue laudabilis
^

conversacionis indicium, per nos sibi meruit fidele testimonium per-